
Холодильные столы 
POLAIR-GC

Новые холодильные столы кубического 
дизайна разработаны для тех, кто 
предпочитает лаконичность форм, чистоту и 
гармоничность прямых линий.

Столы представлены полным модельным 
рядом:
• Среднетемпературных столов
• Низкотемпературных столов
• Моделями с дверьми и с ящиками
• Столами для пиццы со столешницей из 
натурального гранита и с возможностью 
применения вместе с витринами для 
ингредиентов

Возможна поставка столов без столешниц

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в конструкцию и комплектацию шкафа без предварительного уведомления

 TM2-GC/
TM2GN-GC

TM3-GC/
TM3GN-GC

TM4GN-
GC

 TB2GN-
GC

 TB3GN-
GC

 TB4GN-
GC

TM2pizza-GC/
TM2GNpizza-

GC

TM3pizza-GC/
TM3GNpizza-

GC
Кол-во дверей 2 3 4 2 3 4 2 3
Материал обшивок 
корпуса: снаружи/изнутри

пищевая нержавеющая сталь натуральный гранит

Материал столешницы пищевая нержавеющая сталь
Диапазон рабочих 
температур, °C

-2…+10 не выше   -18 -2…+10

Габаритные размеры, мм 1200х
605/705х
850/910

1628х
605/705х
850/910

2060х
705х

850/910

1200х
705х

850/910

1628х
705х

850/910

2060х
705х

850/910

1200х
605/705х
850/910

1628х
605/705х
850/910

Условия окружающей 
среды (t,°C,/вл-сть, %)

до +43/до 80 до +32/до 60 до +43/до 80

Хладагент  R134a R404A  R134a
Терморегулятор эл.блок
Тип оттайки автоматическая с системой ис-

парения конденсата
автоматическая, при помощи 
ТЭНов, с системой испарения 

конденсата

автоматическая с системой 
испарения конденсата

Gastronorm   GN 1/1 -/+ + -/+

Холодильные столы POLAIR-GC имеют:
• Цельнозаливные корпуса
• Динамическую систему охлаждения со скрытым испарителем
• Двухъярусный агрегат, полностью выдвигаемый для обслуживания
• Эргономичные двери с ручками, интегрированными в дверное полотно
• Ножки из нержавеющей стали
• Столы глубиной 700 мм гастронормированы – GN 1/1

Технические характеристики


