

## Холодильные столы POLAIR-GC

Новые холодильные столы кубического дизайна разработаны для тех, кто предпочитает лаконичность форм, чистоту и гармоничность прямых линий.

## Столы представлены полным модельным рядом:

- Среднетемпературных столов
- Низкотемпературных столов
- Моделями с дверьми и с ящиками
- Столами для пиццы со столешницей из натурального гранита и с возможностью применения вместе с витринами для ингредиентов

Возможна поставка столов без столешниц

## Холодильные столы POLAIR-GC имеют:

- Цельнозаливные корпуса
- Динамическую систему охлаждения со скрытым испарителем
- Двухъярусный агрегат, полностью выдвигаемый для обслуживания
- Эргономичные двери с ручками, интегрированными в дверное полотно
- Ножки из нержавеющей стали
- Столы глубиной 700 мм гастронормированы GN 1/1

## Технические характеристики

•	•							
	TM2-GC/ TM2GN-GC	TM3-GC/ TM3GN-GC	TM4GN- GC	TB2GN- GC	TB3GN- GC	TB4GN- GC	TM2pizza-GC/ TM2GNpizza- GC	TM3pizza-GC/ TM3GNpizza- GC
Кол-во дверей	2	3	4	2	3	4	2	3
Материал обшивок корпуса: снаружи/изнутри	пищевая нержавеющая сталь натуральный гранит							ый гранит
Материал столешницы	пищевая нержавеющая сталь							
Диапазон рабочих температур, °C	-2+10			не выше -18			-2+10	
Габаритные размеры, мм	1200x 605/705x 850/910	1628x 605/705x 850/910	2060x 705x 850/910	1200x 705x 850/910	1628x 705x 850/910	2060x 705x 850/910	1200x 605/705x 850/910	1628x 605/705x 850/910
Условия окружающей среды (t,°C,/вл-сть, %)	до +43/до 80			до +32/до 60			до +43/до 80	
Хладагент	R134a			R404A			R134a	
Терморегулятор	эл.блок							
Тип оттайки	автоматическая с системой ис- парения конденсата			автоматическая, при помощи ТЭНов, с системой испарения конденсата			автоматическая с системой испарения конденсата	
Gastronorm GN 1/1	-/+			Ŧ			-/+	